СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29 ноября 2017 года

    г.Светлоград

№ 50
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с временным регламентом Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, п. 5 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 21.09.2017г. № 8, рассмотрев проект решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 27 декабря 2017 года на 10 часов 00 минут.

3. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний постоянную комиссию Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике. Слушания пройдут в зале № 2 здания администрации Петровского муниципального района Ставропольского края на втором этаже, по адресу: 8, пл. 50 лет Октября, город Светлоград, Петровский район, Ставропольский край.

4. Предложения и замечания граждан и других субъектов нормотворческой инициативы направлять в аппарат совета Петровского муниципального района Ставропольского края, который располагается в кабинете № 303 на третьем этаже здания администрации Петровского муниципального района по адресу: 8, пл. 50 лет Октября, г. Светлоград. Прием предложений производится с 8 часов до 17 часов ежедневно (кроме субботы и воскресенья) по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» до 26 декабря 2017 года включительно.

5. Управляющему делами совета Петровского муниципального района (Денисенко Е.Н.) опубликовать настоящее решение с проектом решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в газете «Вестник Петровского района».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О. Лагунов
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

о подтверждении заочного решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 50 от 29.11.2017 г. «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

г. Светлоград

        _____ ноября 2017 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	За/Против
	Подпись

	 1
	Апаназиди Александр Павлович

	 2
	Беда Валентина Стефановна

	 3
	Белова Ирина Борисовна

	 4
	Зубакина Людмила Александровна

	 5
	Зубцов Анатолий Николаевич

	 6
	Зубцова Наталья Викторовна

	 7
	Гребенюк Галина Николаевна

	 8
	Кабанова Лариса Александровна

	 9
	Касич Иван Иванович

	 10
	Клочков Николай Николаевич

	 11
	Краснова Ирина Владимировна

	 12
	Куницына Анна Михайловна

	 13
	Лагунов Вячеслав Олегович

	 14
	Лещенко Елена Николаевна

	 15
	Мирошин Юрий Ефимович

	 16
	Павловская Лариса Владимировна

	 17
	Пальцев Николай Николаевич

	 18
	Потапенко Алексей Иванович

	 19
	Раджабов Умалат Камаладинович

	 20
	Савченко Василий Федорович

	 21
	Савченко Юрий Дмитриевич

	 22
	Селеменев Александр Евгеньевич

	 23
	Трощий Владимир Васильевич

	 24
	Филипенко Алексей Николаевич

	 25
	Черниговский Василий Николаевич

	 26
	Черниговский Леонид Алексеевич

	 27
	Чертов Георгий Иванович

	 28
	Шевченко Иван Иванович

	 29
	Щедрин Александр Егорович